

Årsredovisning för  
**Gyllene Triangeln AB**

556781-1475

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Borg  
Styrelseledamot

2025-07-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gyllene Triangeln AB, 556781-1475, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun bedriver verksamhet med att köpa, sälja, förvalta och driva handel med värdepapper samt konsultverksamhet inom fastighetsbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat räkenskapsår till kalenderår. Räkenskapsåret 2024 omfattar därför endast åtta månader (1 maj–31 december).

Bolaget har haft en stabil utveckling under året med goda bidrag från majoriteten av innehaven. Några bolag har utvecklats mycket starkt. Vår strategi att investera i lönsamma och långsiktigt hållbara bolag ger en stabil intjäning i form av utdelningar och ränteintäkter. Under året kommer den största delen av resultatet från utdelningar från intressebolag, medan resterande del till största delen utgörs av ränteintäkter. Endast en marginell del av resultatet kommer från realiserade vinster.

Vi investerar i bolag där vi ser en tydlig potential till värdeskapande över tid och där vi som aktiva ägare kan bidra till bolagens utveckling. Flera innehav har under året uppvisat stark tillväxt och lönsamhet.

Wallism har under 2024 fortsatt sin starka tillväxtresa med god ökning i omsättning och förbättrad lönsamhet.

Även John Hatter & Co har utvecklats positivt under året med en tydlig ökning i omsättning. Bolaget fortsätter att växa och stärka sin marknadsposition, och vi ser fortsatt god potential framåt.

Torngrund har under året genomfört flera lyckade byggprojekt och försäljningar, vilket bidragit positivt till portföljens utveckling.

Under året har bolaget även förvärvat varumärket Triwa som ett nytt intressebolag. Förvärvet ger en stark plattform att bygga vidare på, och bedömningen är att varumärket har stor utvecklingspotential. Ambitionen är att vidareutveckla Triwa till ett stabilt, lönsamt och långsiktigt hållbart bolag inom design- och accessoarsegmentet.

## Flerårsöversikt

	2024	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	0	75 760	-1	1 653
Resultat efter finansiella poster	2 943 742	26 327 138	77 431 598	42 059 867
Soliditet %	93	97,4	98,6	99,7

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	279 219 844	25 197 215
Balanseras i ny räkning		25 197 215	-25 197 215
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			850 177
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>304 212 734</b>	<b>850 177</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	304 212 735
Årets resultat	850 177
<b>Summa</b>	<b>305 062 912</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	305 062 912
<b>Summa</b>	<b>305 062 912</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	75 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>75 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-345 839	-669 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 380	-26 380
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-372 219</b>	<b>-696 226</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-372 219</b>	<b>-620 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		26 622	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 616 000	16 336 261
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 504 645	10 012 186
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 584 554	1 266 322
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 246 634	-302 760
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 226	-364 405
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 315 961</b>	<b>26 947 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 943 742</b>	<b>26 327 138</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 070 022	0
Förändring av periodiseringsfonder		-632 599	-663 498
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 702 621</b>	<b>-663 498</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 241 121</b>	<b>25 663 640</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-390 944	-466 425
<b>Årets resultat</b>		<b>850 177</b>	<b>25 197 215</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 240	40 620
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 240</b>	<b>40 620</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	31 371 180	1 486 180
Fordringar hos koncernföretag	4	9 336 313	10 696 828
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	28 243 219	37 542 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	46 613 605	30 593 597
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	155 915 919	167 155 919
Andra långfristiga fordringar	8	1 254 488	28 649 622
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>272 734 724</b>	<b>276 124 646</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 748 964</b>	<b>276 165 266</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		99 125	99 125
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		234 554	5 000 000
Övriga fordringar		48 092 104	30 427 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	251 266
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 425 783</b>	<b>35 777 464</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 075 728	2 320 291
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 075 728</b>	<b>2 320 291</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 501 511</b>	<b>38 097 755</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>330 250 475</b>	<b>314 263 021</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		304 212 735	279 219 844
Årets resultat		850 177	25 197 215
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>305 062 912</b>	<b>304 417 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>305 162 912</b>	<b>304 517 059</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 553 859	1 921 260
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 553 859</b>	<b>1 921 260</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 613	0
Skatteskulder		450 523	742 659
Övriga skulder		22 051 568	7 067 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 533 704</b>	<b>7 824 702</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>330 250 475</b>	<b>314 263 021</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	131 900	131 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>131 900</b>	<b>131 900</b>
Ingående avskrivningar	-91 280	-64 900
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 380	-26 380
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-117 660</b>	<b>-91 280</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 240</b>	<b>40 620</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 486 180	1 421 180
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-12 500	0
Lämnade aktieägartillskott	30 000 000	65 000
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-115 000	0
Omklassificeringar	-12 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 371 180</b>	<b>1 486 180</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 371 180</b>	<b>1 486 180</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Cowboy AB	559334-6660	Stockholm
Green Invest AB	559381-9062	Stockholm
Äppelkusten Holding AB	559382-4765	Stockholm
Cakra AB	559500-5587	Stockholm

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 696 828	8 738 182
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	8 343 395	4 903 748
Reglerade fordringar	-30 796 819	-2 945 102
Omklassificeringar	21 092 909	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 336 313</b>	<b>10 696 828</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 336 313</b>	<b>10 696 828</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	37 542 500	36 151 396
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 203 200	
Lämnade aktieägartillskott	984 957	1 506 000
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	0	-114 896
Omklassificeringar	-9 987 438	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 743 219</b>	<b>37 542 500</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-3 500 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-3 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 243 219</b>	<b>37 542 500</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
CBD Fastigheter & Lokaler AB	556751-7650	Stockholm
Capra Group AB	556082-7957	Stockholm
H-Apartment AB	556987-0818	Stockholm
Stålborgen AB	559331-7489	Stockholm
CBD Growth AB	559311-0074	Stockholm
Property 2.0 AB	559076-5110	Stockholm
Nybroriddaren AB	556990-8980	Stockholm
TriTham Invest AB	559413-3539	Stockholm
Golden Triangel AB	559302-0307	Stockholm

## Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 593 597	27 697 289
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	13 452 185	10 500 410
Reglerade fordringar	-1 339 268	-2 604 102
Omklassificeringar	3 907 091	-5 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 613 605</b>	<b>30 593 597</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 613 605</b>	<b>30 593 597</b>

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	187 056 101	190 922 622
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	403 625	11 715 144
Försäljningar	-3 396 928	-15 581 665
Omklassificeringar	-63	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 062 735</b>	<b>187 056 101</b>
Ingående nedskrivningar	-19 900 182	-19 597 422
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-8 246 634	-302 760
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-28 146 816</b>	<b>-19 900 182</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>155 915 919</b>	<b>167 155 919</b>

## Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	28 649 622	3 536 346
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	25 113 276
Reglerade fordringar	-2 395 134	0
Omklassificeringar	-25 000 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 254 488</b>	<b>28 649 622</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 254 488</b>	<b>28 649 622</b>

## Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2024-04-30
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>

## Not 10 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2024-04-30</i>
Eventualförpliktelser	800 000	800 000

### **Kommentar till not**

Borgensförbindelse för Krafthus AB, 559220-2070.

## Underskrifter

Stockholm

Niklas Borg 2025-06-29  
Niklas Borg Datum  
Styrelseordförande

Sophie Helena Borg 2025-06-30  
Sophie Helena Borg Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Hampus Olof Mikael Larsson  
Hampus Olof Mikael Larsson  
Auktoriserad revisor
